
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.01.2018          № 9 

 

 

Про житлово-побутову комісію при  

виконкомі Пирятинської міської ради  

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 39 Житлового кодексу Української РСР (із змінами), 

пункту 19 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень, у зв’язку з кадровими змінами, виконком  

міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Утворити житлово-побутову комісію при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (далі – Комісія) у складі, що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому міської 

ради: від 13.07.2016 № 188 „Про житлово-побутову комісію при виконкомі 

Пирятинської міської ради“ та від 28.12.2016 № 359 „Про житлово-побутову 

комісію при виконкомі Пирятинської міської ради“,  

           

 

 

 

 

            

Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

міської ради  

19.01.2018  № 9 

 

 

СКЛАД 

житлово-побутової комісії при виконавчому комітеті 

 Пирятинської міської ради 

 

Шикеринець 

Ігор Станіславович 

- 

 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому, голова Комісії 

 

Нічик  

Світлана Володимирівна 

 

                

- 

 

спеціаліст 2 категорії з питань   

будівництва відділу будівництва та 

архітектури виконкому міської ради,  

секретар Комісії 

 

члени комісії: 

 

Гудзь 

Віталіна Іванівна 

 

- депутат міської ради 

Жайворонок 

Олександр Леонідович 

 

- депутат міської ради 

 

Зубко 

Лілія Миколаївна 

- провідний спеціаліст відділу 

економічного прогнозування виконкому 

міської ради 

 

Кошова 

Євгенія Олегівна 

 

 

- головний спеціаліст відділу управління  

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

Кудрявцев 

Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного 

відділу виконкому міської ради 

 

Солонський 

Сергій Павлович 

 

- депутат міської ради 

 

Чепур   

Олександр Олегович 

- 

 

член виконкому міської ради  

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                   Л.В.Кочур 


